
     Comune di Villafranca Padovana 
Provincia di Padova 

 
 
 

Ordinanza N.R.G. 63 del 24-10-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 63 
del 24-10-2024 

 
 
 
 
 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI NEL 
GIORNO DI SABATO 2 NOVEMBRE 2024 

 
IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, il quale stabilisce che il Sindaco coordina e 
organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio 
comunale; 

Considerato che nel giorno: 

- Sabato 2 novembre 2024 

Stante la celebrazione della festività di Tutti i Santi, è prevedibile, come consuetudine, un 
minor afflusso di utenti; 

Richiamate le direttive/normative miranti al risparmio energetico e alla razionalizzazione 
della spesa pubblica; 

Ritenuto pertanto opportuno e conveniente disporre la chiusura degli Uffici Comunali nel 
giorno di: 

- Sabato 2 novembre 2024 

con la seguente eccezione: i servizi essenziali e non differibili dello Stato Civile (denunce di 
morte), garantiranno la reperibilità telefonica dalle ore 9:00 alle ore 12:00; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento per la disciplina degli Uffici e dei Servizi; 

 



VILLAFRANCA PADOVANA 

Ordinanza N.R.G. 63 del 24-10-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

O R D I N A 

 

1. la chiusura degli Uffici Comunali nel giorno: 

- Sabato 2 novembre 2024 

con la seguente eccezione: i servizi essenziali e non differibili dello Stato Civile (denunce 
di morte), garantiranno la reperibilità telefonica dalle ore 9:00 alle ore 12:00; 

2. di dare la massima diffusione del presente provvedimento tramite affissione di apposito 
avviso su tutti gli sportelli e sul sito comunale; 

3. di comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Personale, per gli adempimenti 
conseguenti, alle RSU interne e ai dipendenti comunali. 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 
 F.to Salvo' Luciano 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



VILLAFRANCA PADOVANA 

Ordinanza N.R.G. 63 del 24-10-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 63 del 24-10-2024 

 
 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI NEL 
GIORNO DI SABATO 2 NOVEMBRE 2024 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 08-11-2024 con numero di registrazione all’albo pretorio 884. 
 
 
 
 
VILLAFRANCA PADOVANA li 
24-10-2024 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


